Постановление №16-8

31.08.2022

 Беркетмэ №16-8

31.08.2022

О реализации постановления президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП от 06.07.2022

№15-1 «Об оказании гуманитарной помощи

для жителей приграничных территорий ДНР и ЛНР,

Украины и Российской Федерации»

Члены Всероссийского Электропрофсоюза, как никто другой понимают, что в

трудной ситуации может оказаться каждый, а справиться с её последствиями проще

и легче сообща. Именно поэтому 16.07.2022 постановлением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП №15-1 от 06.07.2022 было принято решение обратиться

к первичным профсоюзным организациям Электропрофсоюза РТ ВЭП с просьбой

об оказании гуманитарной помощи в форме приобретения продуктов питания,

средств личной гигиены, бытовой химии, постельных принадлежностей, одежды и

др. для жителей приграничных территорий Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики, Украины и Российской Федерации, вынужденно

эвакуирующимся на территорию города Белгород и Белгородской области.

В соответствии с указанным постановлением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП из Фонда «Социальной защиты»

Электропрофсоюза РТ ВЭП было выделено 50 000 рублей.

По состоянию на 08.07.2022 от 32 первичных профсоюзных организаций на

расчётный счет Электропрофсоюза РТ ВЭП для оказания гуманитарной помощи

собрано 259 993 рубля 35 копеек. Всего было собрано 309 993 рубля 35 копеек

(Приложение №1).

Специалистами аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП на собранные средства

были приобретены продукты питания, постельные принадлежности, средства

первой необходимости и переданы в благотворительный фонд «День добрых дел»

(Приложение №2).

Учитывая активное участие первичных профсоюзных организаций

Электропрофсоюза РТ ВЭП в сборе средств для оказания гуманитарной помощи,

президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Выразить благодарность всем первичным профсоюзным организациям

Электропрофсоюза РТ ВЭП, принявших участие в сборе денежных средств для

оказания гуманитарной помощи жителям приграничных территорий Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины и Российской

Федерации, вынужденно эвакуирующимся на территорию города Белгород и

Белгородской области.

Председатель                                                                                         Х.Ю. Ахунзянов

 Бадрутдинов Р.Ш.

 (843) 238-18-37

Приложение №1

К постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№16-8 от 31.08.2022

Первичные профсоюзные организации,

оказавшие гуманитарную помощь

для жителей приграничных территорий Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики, Украины и Российской Федерации

№ Наименование организации

Перечислено

средств

(руб.)

1.  ППО Татэнерго Электропрофсоюза РТ ВЭП 60 000,00

2.  ППО Заинская ГРЭС Электропрофсоюза РТ ВЭП 5 000,00

3.  ППО Нижнекамская ГЭС Электропрофсоюза РТ ВЭП 3 000,00

4.  ППО Казанская ТЭЦ-1 Электропрофсоюза РТ ВЭП 15 000,00

5.  ППО Казанская ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

6.
ППО Набережночелнинская ТЭЦ

Электропрофсоюза РТ ВЭП
5 000,00

7.  ППО Казанские тепловые сети Электропрофсоюза РТ ВЭП 15 000,00

8.
ППО Набережночелнинские тепловые сети

Электропрофсоюза РТ ВЭП
3 000,00

9.
ППО Нижнекамские тепловые сети

Электропрофсоюза РТ ВЭП
5 000,00

10.  ППО «Балкыш» Электропрофсоюза РТ ВЭП 3 000,00

11.  ППО «ТатАИСЭнерго» Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

12.  ППО «Энергопрогресс» Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

13.
ППО «Нижнекамская ТЭЦ ТГК-16»

Электропрофсоюза РТ ВЭП
5 000,00

14.  ППО Казанская ТЭЦ-3 Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

15.  ППО «Сетевая компания» Электропрофсоюза РТ ВЭП 12 000,00

16.  ППО «Татэнергосбыт» Электропрофсоюза РТ ВЭП 5 000,00

17.  ППО «Камэнергоремонт» Электропрофсоюза РТ ВЭП 3 000,00

18.  ППО «КЭР-Инжиниринг» Электропрофсоюза РТ ВЭП 5 000,00

19.  ППО Энерготранс Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

20.  ППО «КАМАтранссервис» Электропрофсоюза РТ ВЭП 3 000,00

21.  ППО «Ахмаметьевский ЭМЗ» Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

22.
ППО «ЖилЭнергоСервис Набережные Челны»

Электропрофсоюза РТ ВЭП
1 000,00

23.  ППО «Гидроэлектромонтаж» Электропрофсоюза РТ ВЭП 10 000,00

24.
ППО «Межрайонная ИФНС России №20 по РТ»

Электропрофсоюза РТ ВЭП
10 000,00

25.
ППО «Казанский энергетический колледж»

Электропрофсоюза РТ ВЭП
5 000,00

26.
ППО «Нижнекамский политехнический колледж

им.Е.Н. Коррлева» Электропрофсоюза РТ ВЭП
5 000,00

27.  ППО «РемЭнергоСтрой» Электропрофсоюза РТ ВЭП 3 000,00

28.
ППО ГУП РТ «Электрические сети»

Электропрофсоюза РТ ВЭП
3 000,00

29.  ППО «Электронефтегаз» Электропрофсоюза РТ ВЭП 5 000,00

30.
ППО Центр работ под напряжением

Электропрофсоюза РТ ВЭП
5 000,00

31.  ППО «ТЭСК» Электропрофсоюза РТ ВЭП 5 000,00

32.  ППО аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП 993,35

33.  Фонд «Социальной защиты» Электропрофсоюза РТ ВЭП 50 000,00

 Итого 309 993,35

Приложение №2

К постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№16-8 от 31.08.2022

Информация

по приобретенным товарам и услугам

№ Наименование товаров, услуг Стоимость

(руб.)

1
Продукты питания (гречка, рис, макароны, масло

подсолнечное, тушенка)
93 165,15

2 Детское питание (смеси, каши, пюре) 50 907,37

3
Средства личной гигиены (пеленки, влажные салфетки,

подгузники, зубная паста, зубная щетка, шампунь)
63 799,83

4
Постельные принадлежности (спальные комплекты,

одеяла, подушки, полотенца махровые)
101 100,00

5 Транспортные услуги 1 021,00

 Итого 309 993,35